
UCHWAŁA NR LIV/1111/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych w Katowicach. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) art. 17 ust. 1 pkt 3 i 12 oraz ust. 2 pkt 3, art. 11 i art. 97 ust. 5 ustawy

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r Nr 175, poz. 1362 z późn. zm) 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIV/300/07 Rady Miasta Katowice z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie szczegółowych zasad

ponoszenia odpłatnosci za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Katowicach zmienionej uchwałą

nr XXIV/478/08 Rady Miasta Katowice z dnia 31 marca 2008r. wprowadzić następującą zmianę: w § 1 uchyla się pkt

5).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Katowice  

 

Marek Chmieliński 

 

ID: ZCVKS-GAVVJ-UWENW-RWLJZ-AMIUC. Podpisany. Strona 1 / 1


